Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

05.08.2020    года                                                                     № 90
д. Остапово

 « Об утверждении специальных мест, выделенных для размещения  на них
информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных

печатных агитационных материалов кандидатов в ходе избирательной
кампании по выборам депутатов Совета Остаповского сельского поселения 4

созыва»

    В целях информирования избирателей о ходе избирательной кампании по
выборам депутатов Совета Остаповского сельского поселения 4 созыва   и
реализации прав кандидатов, политических партий, избирательных комиссий
на  информационное  обеспечение  ,Администрация  Остаповского  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить и оборудовать на территории Остаповского сельского поселения
специальные  места   для  размещения  предвыборных  печатных
информационных и агитационных материалов :

№
избирательног
о  участка

Адрес, название учреждения (организации)

728 д. Остапово, ул. Центральная д. 15 (доска информации )

729 д. Милюковка д. 60 ( восточная сторона)

730 д. Змеево , 1 квартал , дом 48 ( северная сторона магазина ИП Марова
И.Ш.)
д. Клещевка ,ул. Лесная д. 6 ( доска информации)
с. Сергеево д.65 ( вход в магазин ИП Огнев М.Е.)

731 д. Клочково  ул. Центральная д. 21 ( западная сторона)
д. Зеленый Бор ул. Центральная д. 31 ( западная сторона)

732 д. Харитоново-  остановка общественного транспорта в районе дома №
22

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Остаповского
сельского поселения в сети Интернет.

Глава Остаповского сельского поселения                      В.Д. Богуславский

	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	Главы Остаповского сельского поселения